
Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR 37/IV/2024 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 11 września 2024 r. 
 

w sprawie apelu o wprowadzenie zmian legislacyjnych umożliwiających prowadzenie obrad 

komisji rady powiatu za pośrednictwem środków komunikowania się na odległość 

Na podstawie § 17a Regulaminu organizacji wewnętrznej oraz trybu pracy Rady Powiatu 

w Płocku stanowiącego załącznik nr 4 do Statutu Powiatu Płockiego stanowiącego załącznik 

do obwieszczenia Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego stanowiącego załącznik do Uchwały 

nr 181/XVIII/2020 Rady Powiatu w Płocku z dnia 9 września 2020 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Powiatu Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9693) Rada 

Powiatu w Płocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Płocku wnioskuje o wprowadzenie zmian legislacyjnych, które umożliwią 

obradowanie komisji rady powiatu za pośrednictwem środków komunikowania się na 

odległość. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Marszałkowi Sejmu; 

2) Marszałkowi Senatu; 

3) Posłom i Senatorom z terenu powiatu płockiego; 

4) Prezesowi Rady Ministrów; 

5) Wojewodzie Mazowieckiemu; 

6) Marszałkowi Województwa Mazowieckiego, 

7) Prezes Zarządu Związku Powiatów Polskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Katarzyna Bogusława Zawadka 

 

 


